
EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nuggets Hollywoodleo1 259 Ottersbach, Christina 12787 29239 8 7,55XRHLD

VS Corvette2 232 Böse, Jana 21250 29227 7 7,5XRHLD

Totally Who Whiz It3 330 Leckebusch, Caroline 17110 30501 6 7,45XRHLD

UR Sailin Best Buddy4 91 Baltes, Miriam 16705 32123 5 7,25XRHLD

BB Spot on Top5 124 Burger, Sandra 17679 30434 4 7,2XRHLD

WSTF

Star G Honey Beech6 272 Bergström, Linda 20216 30774 3 7,15XRHLD

The King Of Blues7 237 Clemens, Felicita 3560 33348 2 7,1XRHLD

Kiss of a King KD8 243 Stein, Oliver 9324 31827 1 7,05XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stay With Me Tonite1 84 Clemens, Felicita 3560 32706 6 8XRHLD

TL Maximal Pleasure2 332 Leckebusch, Caroline 17110 28151 5 7,95XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 666 Förster, Katrin 26504 27971 4 7,9XRHLD

Dressed To Be Lucky4 245 Belzer, Katja 25640 29159 3 7,7XRHLD

TL Lil Whiz Greta5 324 Leckebusch, Caroline 17110 28150 2 7,55XRHLD

PM Royal Friend Moon6 4 Hess, Elisabeth 21436 34191 1 7,45RHLD

UT Frozen Daiquiri6 900 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 1 7,45HES
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LOR Twenty One Guns1 203 Ernst, Elias 14482 90008 6 7,25RHLD

Totally Who Whiz It2 268 Meester, Egbert 21916 30501 5 7,15XRHLD

Kiss of a King KD3 243 Stein, Oliver 9324 31827 4 6,9XRHLD

SW Power Paula4 920 Wolff, Sascha 10843 33327 3 6,8XWSTF

UR Sailin Best Buddy5 91 Baltes, Miriam 16705 32123 2 6,7XRHLD

Chex Sparrow6 236 Haberland, Maik 4338 33443 1 6,65XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rainbow Sailor1 72 Ernst, Elias 14482 31923 5 7,7XRHLD

Doll B My Gun2 7 Ernst, Elias 14482 31851 4 7,45XRHLD

UT Kingston Sliding3 266 Ottersbach, Andrè 29860 31953 3 6,95XRHLD

TL Lil Whiz Greta4 324 Leckebusch, Caroline 17110 28150 2 6,8XRHLD

Electric White Heart5 417 Elmers, Sonja 22961 34145 1 6,45RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Totally Who Whiz It1 330 Leckebusch, Caroline 17110 30501 7 7,9XRHLD

Chipschocolatediamond2 372 Hubrich, Tanja 14335 29147 6 7,25XRHLD

UT Majestic Emmet3 501 Dietrich, Birgit 20213 31964 5 7XRHLD

TL Smart Lazy Joe4 289 Peters, Christina 22266 30447 4 6,95XRHLD

WSTF

BPR Million Dollarboy4 406 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29194 4 6,95XRHLD

Model Plane6 229 Ottersbach, Christina 12787 33367 2 6,9XRHLD

BB Spot on Top7 124 Burger, Sandra 17679 30434 1 6,85XRHLD

WSTF

The King Of Blues7 237 Clemens, Felicita 3560 33348 1 6,85XRHLD

Sonntag, 3. Juli 2016 Seite 5 von 64



EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed To Be Lucky1 931 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29159 6 8,25XRHLD

TL Maximal Pleasure2 332 Leckebusch, Caroline 17110 28151 5 8,2XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 666 Förster, Katrin 26504 27971 4 7,55XRHLD

UT Kingston Sliding4 339 Ottersbach, Christina 12787 31953 3 7,5XRHLD

TL Lil Whiz Greta5 324 Leckebusch, Caroline 17110 28150 2 7,4XRHLD

UT Frozen Daiquiri6 900 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 1 7,3HES
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Snap Olena1 433 Olzem, Alexandra 17657 30634 5 72,5RHLD

PM Royal Technique2 407 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 4 72XRHLD

BPR Million Dollarboy3 406 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29194 3 71,5XRHLD

Whiz Great Spirit4 392 Hubrich, Tanja 14335 31404 2 68,5RHLD

TL Lil Whiz Greta5 324 Leckebusch, Caroline 17110 28150 1 68XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

USS N Dun It1 302 Ernst, Elias 14482 32975 5 71,5RHLD

Brownie Smart2 373 Moll, Detlef 22911 22907 4 67,5RHLD

Whizard Lady TB3 432 Olzem, Alexandra 17657 30635 3 66,5RHLD

Zoe Zan4 265 Ritter, Saskia 25305 29640 2 66RHLD

WSTF

Cor Leone San Reno4 385 Pecks, Marnie 20850 28675 2 66RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 771 Schonauer, Sophie 19944 23595 6 71RHLD

TL Miss Chick Melody2 328 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 69,5XRHLD

Double Goodness3 393 Wolff, Lena 23971 27039 4 69XRHLD

Invy This Playgirl4 397 Flesch, Susanne 23452 26893 3 68XRHLD

FK Major Cooper5 267 Flesch, Susanne 23452 26476 2 65,5RHLD

Miles And More6 262 Reufels, Dagmar 516 25916 1 56,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed To Be Lucky1 245 Belzer, Katja 25640 29159 5XRHLD

TL Maximal Pleasure2 332 Leckebusch, Caroline 17110 28151 4XRHLD

Nuggets Hollywoodleo3 259 Ottersbach, Christina 12787 29239 3XRHLD

PM Royal Friend Moon4 4 Hess, Elisabeth 21436 34191 2RHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 666 Förster, Katrin 26504 27971 1XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Julies Whizz Kid1 320 Leckebusch, Caroline 17110 25719 5 68XRHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 4 66,5RHLD

Miles And More3 262 Reufels, Dagmar 516 25916 3 66RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 62,5RHLD

Lenas Smart Honeybee5 505 Falkner, Lena 24280 27500 1 61,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4 73RHLD

Epitome Rito2 420 Gerdes, Carlotta 31205 31568 3 70RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out3 318 Schumacher, Alina 24944 25893 2 65RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4 68RHLD

BB Colouredmisscocky2 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 65,5XRHLD

Lady Lynx Enterprise3 166 Mühr, Vivika 28290 29171 2 63RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4 89,5RHLD

BB Colouredmisscocky2 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 82XRHLD

Larkita Chocolate3 129 Botter, Florence 24148 31474 2 81,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 84RHLD

TL Anni Getyourgun2 409 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4 83XRHLD

BB Colouredmisscocky3 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 82XRHLD

Poco Olena Lynx4 906 Merkens, Lisa 25666 25838 2 81,5BAWÜ

RLP

TL Smart Melody Jac5 290 Peters, Alisa 24193 21803 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 407 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 5 71,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 666 Förster, Katrin 26504 27971 4 69,5XRHLD

Joes Investment Dream3 396 Wolff, Lena 23971 90003 3 64,5RHLD

Dressed To Be Lucky4 931 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29159 2 61,5XRHLD

Spanish Heartreaker5 419 Hess, Elisabeth 21436 90004 1 59RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 4 69,5RHLD

OT Two Step Blues2 925 Reulecke, Tom 26339 34170 3 67NS/H

Golden Lucky Boy3 506 Steiner, Janik 30870 28741 2 63RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 72RHLD

TL Anni Getyourgun2 409 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4 70,5XRHLD

BB Colouredmisscocky3 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 70XRHLD

TL Smart Melody Jac4 290 Peters, Alisa 24193 21803 2 64RHLD

Epitome Rito5 420 Gerdes, Carlotta 31205 31568 1 63,5RHLD

Poco Olena Lynx5 906 Merkens, Lisa 25666 25838 1 63,5BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 409 Gerdes, Carlotta 31205 25782 5XRHLD

FK Major Cooper2 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 4RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out3 318 Schumacher, Alina 24944 25893 3RHLD

Sugar Iceman4 225 Schrage, Lara 31666 25592 2XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MRQ Gochex Dizzone Out1 318 Schumacher, Alina 24944 25893 4 56,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 6 71RHLD

CL Skip Like Verse2 183 Bienert, Susanne 25005 25122 5 70RHLD

Frost Joe Cody2 431 Olzem, Alexandra 17657 30632 5 70RHLD

Miles And More4 262 Reufels, Dagmar 516 25916 3 69,5RHLD

Aragon vom Ravelsberg4 913 Schardt, Leon 25063 27258 3 69,5HES

Julies Whizz Kid6 320 Leckebusch, Caroline 17110 25719 1 68XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 7 74RHLD

Mr Sunny Royal Jack2 750 Schonauer, Sophie 19944 11885 6 70RHLD

Lion on the Beach3 294 Flesch, Susanne 23452 30140 5 69,5RHLD

PM Jackredrevolution3 310 Röcker, Sandra 20924 29328 5 69,5XRHLD

One Againe Jetsetter5 912 Brausch, Alexandra 12558 23785 3 69XSAAR

Crome Plated Joe6 89 Zahn, Melanie 10968 25158 2 67,5HES

RHLD

FK Major Cooper6 267 Flesch, Susanne 23452 26476 2 67,5RHLD

Mate to Move6 904 Schardt, Leon 25063 28765 2 67,5HES
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mate to Move1 904 Schardt, Leon 25063 28765 6HES

Lion on the Beach2 294 Flesch, Susanne 23452 30140 5RHLD

Gentle Invitation3 771 Schonauer, Sophie 19944 23595 4RHLD

TL Anni Getyourgun4 378 Leckebusch, Caroline 17110 25782 3XRHLD

Glowing Dee Dee5 111 Dickel, Mira 24428 28011 2RHLD

Epitome Rito6 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 1RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 771 Schonauer, Sophie 19944 23595 5 93RHLD

Glowing Dee Dee2 111 Dickel, Mira 24428 28011 4 89,5RHLD

Mate to Move3 903 Hörter, Isabell 27987 28765 3 89HES

Cheyennes Tejas Bailador4 666 Förster, Katrin 26504 27971 2 88,5XRHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 1 88RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Sunny Royal Jack1 750 Schonauer, Sophie 19944 11885 6 88,5RHLD

Crome Plated Joe2 89 Zahn, Melanie 10968 25158 5 87HES

RHLD

PM Jackredrevolution2 310 Röcker, Sandra 20924 29328 5 87XRHLD

PM Royal Technique4 407 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 3 86,5XRHLD

Lion on the Beach5 294 Flesch, Susanne 23452 30140 2 86RHLD

Julies Whizz Kid5 320 Leckebusch, Caroline 17110 25719 2 86XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chex Sparrow1 236 Haberland, Maik 4338 33443 5 67,5XRHLD

Lil Sunday Chip2 381 Suhr, Franziska 25508 30574 4 67XRHLD

PM Royal Friend Moon3 4 Hess, Elisabeth 21436 34191 3 65RHLD

Electric White Heart4 417 Elmers, Sonja 22961 34145 2 60,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sun White Jac Flash1 390 Schulz, Stefanie 22708 29138 5 69XRHLD

UT Kingston Sliding2 266 Ottersbach, Andrè 29860 31953 4 67,5XRHLD

Golden Lucky Boy3 510 Steiner, Nicola 24768 28741 3 64RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 63,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 714 Hannes, Leonie 24875 25354 5 66RHLD

Shiela 192 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 4 65,5RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 61RHLD

Sonntag, 3. Juli 2016 Seite 28 von 64



EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invitings Emily1 165 Kemsies, Michelle 27534 25292 5 69,5NS/H

Lenas Smart Honeybee2 505 Falkner, Lena 24280 27500 4 69RHLD

TL Smart Chic Chexi2 714 Hannes, Leonie 24875 25354 4 69RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 67,5RHLD

Smart Lil Stranger4 228 Kahl, Tina 28785 29906 2 67,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiela 191 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 5 65,5RHLD

Lenas Smart Honeybee2 505 Falkner, Lena 24280 27500 4 65RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 64,5RHLD

TL Smart Chic Chexi4 714 Hannes, Leonie 24875 25354 2 62,5RHLD

Chick Olenas Sunrise5 188 Achterwinter, Inka 22603 25108 1 61RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 296 Flesch, Bernhard 25791 30140 5RHLD

TL Smart Chic Chexi2 714 Hannes, Leonie 24875 25354 4RHLD

Double Goodness3 394 Wolff, Carolin 20698 27039 3XRHLD

Shiela 194 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 2RHLD

Smart Lil Stranger5 228 Kahl, Tina 28785 29906 1RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invitings Emily1 165 Kemsies, Michelle 27534 25292 5 83,5NS/H

Lion on the Beach2 55 Praas, Stefanie 28841 30140 4 72,5RHLD

Larkita Chocolate3 162 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 31474 3 81,5RHLD

Miss Lil Catastrophy4 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 2 79,5RHLD

Lil Sunday Chip5 381 Suhr, Franziska 25508 30574 1 78,5XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lion on the Beach1 296 Flesch, Bernhard 25791 30140 6 82,5RHLD

Lil Sunday Chip2 381 Suhr, Franziska 25508 30574 5 81,5XRHLD

TL Smart Chic Chexi3 714 Hannes, Leonie 24875 25354 4 81RHLD

Lenas Smart Honeybee4 505 Falkner, Lena 24280 27500 3 80,5RHLD

Shiela 195 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 2 80RHLD

Dressed To Be Lucky6 245 Belzer, Katja 25640 29159 1 77XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Unique Graycie Gun1 270 Klüppelberg, Inka 11886 32372 7 69RHLD

Smart Lil Stranger2 33 Kahl, Stefan 30560 29906 6 66,5RHLD

JM Mister Perfect2 926 Mebus, Dieter 30510 26292 6 66,5RHLD

WBS Kinglet Sujo4 231 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 4 66RHLD

BR Holly Whiz Speed4 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 4 66RHLD

JJ Whizn Smart Lena4 367 Lange, Gabriele 17956 29146 4 66XRHLD

RC goes to Hollywood7 712 Bons, Kaja 20951 32373 1 65,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Unique Graycie Gun1 270 Klüppelberg, Inka 11886 32372 9 70RHLD

JJ Whizn Smart Lena2 367 Lange, Gabriele 17956 29146 8 69,5XRHLD

Avick3 247 Dörnen, Jana 25944 26021 7 69RHLD

FM Blue Diamond3 377 Kesten, Nicole 31991 33996 7 69RHLD

BR Holly Whiz Speed5 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 5 68,5RHLD

One Spot Please Jack5 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 5 68,5RHLD

Sadies Gismo Grin7 167 Knopp, Elke 6678 21438 3 68RHLD

RC goes to Hollywood7 712 Bons, Kaja 20951 32373 3 68RHLD

SOS Mr Melody Whiz9 383 Burbach, Alexandra 28802 29832 1 67,5RHLD

Sonntag, 3. Juli 2016 Seite 35 von 64



EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 76,5RHLD

A Ten O`Lena2 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 3 59,5RHLD

Ima Anjuka3 922 Sesterhenn, Astrid 9995 28539 2 52,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Avick1 247 Dörnen, Jana 25944 26021 7 71RHLD

Unique Graycie Gun2 270 Klüppelberg, Inka 11886 32372 6 69,5RHLD

Stallone Twares Hank3 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 68,5RHLD

Chinook Big Steps Doc4 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 4 66,5RHLD

Sunshine5 120 Convent, Imke 28758 29702 3 64,5RHLD

D-Johnny Shadow6 68 Novak, Sabrina 28713 32358 2 64RHLD

Sadies Gismo Grin6 167 Knopp, Elke 6678 21438 2 64RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chinook Big Steps Doc1 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 9 85,5RHLD

Unique Graycie Gun2 270 Klüppelberg, Inka 11886 32372 8 82,5RHLD

Jac Break Out3 79 Speer, Yvonne 29328 23680 7 81,5RHLD

Sadies Gismo Grin4 167 Knopp, Elke 6678 21438 6 80,5RHLD

One Spot Please Jack5 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 5 77RHLD

Commander Dan Olena6 17 Natke, Ilona 29650 30668 4 72RHLD

Stallone Twares Hank6 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 72RHLD

Don Diego de la Vega8 108 Mogk, Annette 30877 32463 2 70,5RHLD

D-Johnny Shadow9 68 Novak, Sabrina 28713 32358 1 70RHLD

Sonntag, 3. Juli 2016 Seite 38 von 64



EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Frozen Daiquiri1 900 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 6HES

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 5RHLD

Don Diego de la Vega3 108 Mogk, Annette 30877 32463 4RHLD

Unique Graycie Gun4 270 Klüppelberg, Inka 11886 32372 3RHLD

SOS Mr Melody Whiz5 383 Burbach, Alexandra 28802 29832 2RHLD

One Spot Please Jack6 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 1RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Don Diego de la Vega1 108 Mogk, Annette 30877 32463 5 66,5RHLD

One Spot Please Jack2 777 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 4 66RHLD

JM Mister Perfect3 926 Mebus, Dieter 30510 26292 3 58RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Major Cooper1 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 5 69,5RHLD

Sugar Iceman2 225 Schrage, Lara 31666 25592 4 64,5XRHLD

Golden Lucky Boy3 506 Steiner, Janik 30870 28741 3 60RHLD

Kalle4 144 Bernhard, Sandra 27379 31249 2 59RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Iceman1 225 Schrage, Lara 31666 25592 4 75XRHLD

Fancy2 507 Steiner, Janik 30870 19689 3 57,5RHLD

Kalle3 144 Bernhard, Sandra 27379 31249 2 36,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Major Cooper1 331 Walbergs, Patricia 28854 26476 5 80,5RHLD

Golden Lucky Boy2 506 Steiner, Janik 30870 28741 4 69RHLD

Kalle3 144 Bernhard, Sandra 27379 31249 3 67,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 771 Schonauer, Sophie 19944 23595 6 91,5RHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 5 89,5RHLD

Mate to Move3 903 Hörter, Isabell 27987 28765 4 89HES

Cheyennes Tejas Bailador4 666 Förster, Katrin 26504 27971 3 88XRHLD

Lion on the Beach5 55 Praas, Stefanie 28841 30140 2 86,5RHLD

Invitings Emily6 165 Kemsies, Michelle 27534 25292 1 85,5NS/H
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&DT Qualifikationsklasse Uelzener Horse 

& Dog Trail

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 4 181RHLD

BB Colouredmisscocky2 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 170XRHLD

Luckys Candy Diamond3 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 2 164XRHLD

Amiable Friend de Klover Hill4 329 Fries, Monika 26839 28917 1 146RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed To Be Lucky1 245 Belzer, Katja 25640 29159 6XRHLD

Stay With Me Tonite2 84 Clemens, Felicita 3560 32706 5XRHLD

TL Maximal Pleasure3 332 Leckebusch, Caroline 17110 28151 4XRHLD

Chipschocolatediamond4 372 Hubrich, Tanja 14335 29147 3XRHLD

Magic Dun For You5 179 Hübgens, Verena 20151 33442 2XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador6 666 Förster, Katrin 26504 27971 1XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

USS N Dun It1 302 Ernst, Elias 14482 32975 6 72RHLD

Big Time Harlan2 919 Supé, Valérie 28864 34020 5 70RHLD

Special Spotted Skip3 911 Levy, Sarah 23232 27324 4 68,5HES

Brownie Smart4 373 Moll, Detlef 22911 22907 3 68RHLD

Frosty On Top4 442 Kaletka, Sina 17069 33036 3 68RHLD

Zoe Zan6 265 Ritter, Saskia 25305 29640 1 67,5RHLD

WSTF

Sun White Jac Flash6 390 Schulz, Stefanie 22708 29138 1 67,5XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 10 74RHLD

TL Miss Chick Melody2 328 Leckebusch, Caroline 17110 23749 9 73XRHLD

Julies Whizz Kid3 320 Leckebusch, Caroline 17110 25719 8 72,5XRHLD

Frost Joe Cody4 431 Olzem, Alexandra 17657 30632 7 72RHLD

Special Spotted Skip4 911 Levy, Sarah 23232 27324 7 72HES

Cor Leone San Reno6 909 Wolff, Lena 23971 28675 5 71,5RHLD

Collin Gotta Gun7 137 Grad, Katharina 28042 31027 4 71RHLD

RR Moonlight Casey8 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 3 70,5RHLD

Miles And More8 262 Reufels, Dagmar 516 25916 3 70,5RHLD

Invitings Emily10 165 Kemsies, Michelle 27534 25292 1 70NS/H

Miss Peppy Nicoletta10 588 Kaletka, Sina 17069 22815 1 70RHLD

Sonntag, 3. Juli 2016 Seite 48 von 64



EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 328 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 70,5XRHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 5 69RHLD

FK Major Cooper3 267 Flesch, Susanne 23452 26476 4 68,5RHLD

Julies Whizz Kid4 320 Leckebusch, Caroline 17110 25719 3 68XRHLD

Epitome Rito5 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 2 67,5RHLD

Miles And More6 262 Reufels, Dagmar 516 25916 1 66RHLD

One Againe Jetsetter6 912 Brausch, Alexandra 12558 23785 1 66XSAAR
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 328 Leckebusch, Caroline 17110 23749 9 71,5XRHLD

Epitome Rito2 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 8 71RHLD

Docz Ten Straw Ladi3 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 7 70,5RHLD

TL Anni Getyourgun3 378 Leckebusch, Caroline 17110 25782 7 70,5XRHLD

Double Goodness3 393 Wolff, Lena 23971 27039 7 70,5XRHLD

RR Moonlight Casey6 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 4 70RHLD

PM Jackredrevolution6 310 Röcker, Sandra 20924 29328 4 70XRHLD

Lion on the Beach8 294 Flesch, Susanne 23452 30140 2 69,5RHLD

Shorty The Coolman9 35 Krings, Anja 28378 26236 1 69RHLD

Crome Plated Joe9 89 Zahn, Melanie 10968 25158 1 69HES

RHLD

Glowing Dee Dee9 111 Dickel, Mira 24428 28011 1 69RHLD

Luckys Candy Diamond9 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 1 69XRHLD

Mr Sunny Royal Jack9 750 Schonauer, Sophie 19944 11885 1 69RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gentle Invitation1 771 Schonauer, Sophie 19944 23595 7RHLD

Invy This Playgirl2 397 Flesch, Susanne 23452 26893 6XRHLD

Mate to Move3 904 Schardt, Leon 25063 28765 5HES

TL Anni Getyourgun4 378 Leckebusch, Caroline 17110 25782 4XRHLD

Lion on the Beach5 296 Flesch, Bernhard 25791 30140 3RHLD

Epitome Rito6 408 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 2RHLD

Glowing Dee Dee7 111 Dickel, Mira 24428 28011 1RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 328 Leckebusch, Caroline 17110 23749 8 89,5XRHLD

Lion on the Beach2 294 Flesch, Susanne 23452 30140 7 89RHLD

PM Royal Technique2 407 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 7 89XRHLD

Glowing Dee Dee4 111 Dickel, Mira 24428 28011 5 88,5RHLD

Invest in Rocknroll4 423 Kaletka, Lisa 22954 29907 5 88,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador6 666 Förster, Katrin 26504 27971 3 87,5XRHLD

Luckys Candy Diamond7 382 Hubrich, Tanja 14335 21524 2 87XRHLD

Chips Little Max8 112 Schreiner, Heike 13690 26379 1 86,5RHLD

RR Moonlight Casey8 555 Deeb, Yara 24047 20595 1 86,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Goodness1 393 Wolff, Lena 23971 27039 6 70XRHLD

TL Anni Getyourgun2 378 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5 69,5XRHLD

Gentle Invitation3 771 Schonauer, Sophie 19944 23595 4 68,5RHLD

One Againe Jetsetter3 912 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 68,5XSAAR

Boy Im An Invenstment5 264 Ritter, Saskia 25305 28464 2 67RHLD

WSTF

FK Major Cooper5 267 Flesch, Susanne 23452 26476 2 67RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 69,5RHLD

Nobody Take It Easy2 915 Wisser, John 30537 30105 4 68,5RLP

AW Cielo Whiz3 917 Wisser, John 30537 31724 3 67,5RLP

Peppys Smartie Whiz4 933 Wisser, John 30537 33943 2 67RLP

Golden Lucky Boy5 509 Steiner, Larissa 27974 28741 1 66RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Melody Jac1 284 Peters, Christina 22266 21803 5 72RHLD

WSTF

Flamenca Chex2 100 Bastian, Christina 25887 26389 4 71RHLD

Epitome Rito3 420 Gerdes, Carlotta 31205 31568 3 70,5RHLD

Nazrat Kossack4 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 2 70RHLD

TL Smart Surprise5 286 Peters, Christina 22266 26750 1 69XRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 69,5RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 66RHLD

BB Colouredmisscocky3 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 65XRHLD

Lady Lynx Enterprise4 166 Mühr, Vivika 28290 29171 2 61,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Colouredmisscocky1 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 4 90,5XRHLD

HQH Pep Little Kiss2 512 Lorenz, Nike 27366 27821 3 90RHLD

Larkita Chocolate3 129 Botter, Florence 24148 31474 2 87,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 512 Lorenz, Nike 27366 27821 5 73,5RHLD

TL Smart Surprise2 286 Peters, Christina 22266 26750 4 72,5XRHLD

WSTF

TL Smart Melody Jac3 284 Peters, Christina 22266 21803 3 70,5RHLD

WSTF

TL Anni Getyourgun4 409 Gerdes, Carlotta 31205 25782 2 70XRHLD

Epitome Rito4 420 Gerdes, Carlotta 31205 31568 2 70RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 409 Gerdes, Carlotta 31205 25782 5 89XRHLD

TL Smart Melody Jac2 284 Peters, Christina 22266 21803 4 88,5RHLD

WSTF

BB Colouredmisscocky3 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 86XRHLD

Poco Olena Lynx4 906 Merkens, Lisa 25666 25838 2 82,5BAWÜ

RLP

Larkita Chocolate5 129 Botter, Florence 24148 31474 1 80,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Surprise1 286 Peters, Christina 22266 26750 5XRHLD

WSTF

TL Anni Getyourgun2 409 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4XRHLD

Larkita Chocolate3 129 Botter, Florence 24148 31474 3RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out4 318 Schumacher, Alina 24944 25893 2RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 64,5RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 62RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out3 318 Schumacher, Alina 24944 25893 3 56RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doll B My Gun1 7 Ernst, Elias 14482 31851 6 69XRHLD

AW Cielo Whiz2 916 Supé, Valérie 28864 31724 5 68,5RHLD

UT Kingston Sliding3 266 Ottersbach, Andrè 29860 31953 4 68XRHLD

Electric White Heart4 417 Elmers, Sonja 22961 34145 3 66,5RHLD

Peppys Smartie Whiz4 918 Supé, Valérie 28864 33943 3 66,5RHLD

Whizard Lady TB6 432 Olzem, Alexandra 17657 30635 1 65,5RHLD

Whiz Milk N Honey6 928 Zweers, Jan 23182 33130 1 65,5HES
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stay With Me Tonite1 84 Clemens, Felicita 3560 32706 6 72,5XRHLD

Seven Up Dun It2 214 Gorkow, Simone 16702 32415 5 71,5RHLD

Black Night Star3 901 Holl, Andreas 13749 32139 4 71RLP

BPR Million Dollarboy4 406 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29194 3 70,5XRHLD

Whiz Milk N Honey4 928 Zweers, Jan 23182 33130 3 70,5HES

Electric White Heart6 417 Elmers, Sonja 22961 34145 1 69,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q Nümbrecht

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 407 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 6 72,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 666 Förster, Katrin 26504 27971 5 72XRHLD

TL Maximal Pleasure3 332 Leckebusch, Caroline 17110 28151 4 71,5XRHLD

Magic Dun For You4 179 Hübgens, Verena 20151 33442 3 70XRHLD

Dressed To Be Lucky5 931 Leckebusch-Stark, Linda 14481 29159 2 67,5XRHLD

CT Pina Colada6 15 Praas, Stefanie 28841 31952 1 63,5XRHLD

Joes Investment Dream6 396 Wolff, Lena 23971 90003 1 63,5RHLD
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